
Galerijā “Žagata” Ventspils portreti
Galerijā “Žagata” līdz jūnijam skatāmā Ventspils mākslinieku ainavu izstāde “Ventspils portreti” noslēdz galerijas darbības ceturto gadu, kā
arī ievada nākotnē iecerēto tematisko izstāžu ciklu.
Izstādē piedalās 19 autori ar vairāk nekā 30 darbiem. Šoreiz  kopā ar zināmiem Ventspils māksliniekiem (Mārīte Kluša, Sarmīte Caune, Gunta Kalsere, Inga Insberga, Marfa, Jeļena

Baranovska, Rita Blaževiča u.c.) piedalās arī vairāki spēcīgi amatieri (Solveiga Siliņa, Dace Krēsliņa, Ludmila Rimšāne, Irēna Lakše u.c.).  Dažādās tehnikās un formātos, autoru rokrakstu

dažādībā redzama Ventspils savā neizsmeļamajā daudzveidībā: vecpilsētas ieliņas un nami,  osta, pilsētas panorāma un tuvplāni gadalaiku un diennakts noskaņās.

Ventspils mākslinieku ainavu izstāde “Ventspils portreti” eksponēta galerijā “Žagata” līdz 31. maijam Pils ielā 17, Ventspilī un ir apskatāma darba laikā no pirmdienas līdz piektdienai plkst.:

10.00 – 17.00, sestdienās plkst.: 10.00 – 14.00.


